
Rozkład jazdy  
Małe Ciche Kościół - PKP Poronin 

W - kursuje w weekendy 
Wszystkie kursy nie obowiązują w Niedzielę Wielkanocną, Boże Ciało, 
Wszystkich Świętych, Boże Narodzenie

Nazwa przystanku W W

Małe Ciche Kościół 6:55 7:30 10:20 14:00 18:15

Małe Ciche Szkoła 6:57 7:32 10:22 14:02 18:17

Małe Ciche Lichajówki 6:58 7:33 10:23 14:03 18:18

Małe Ciche Chycakówka 6:59 7:34 10:24 14:04 18:19

Poronin Kośne Hamry II 7:00 7:35 10:25 14:05 18:20

Poronin Kośne Hamry 7:01 7:36 10:26 14:06 18:21

Poronin Kośle 7:03 7:38 10:28 14:08 18:23

Poronin Jesionkówka 7:05 7:40 10:30 14:10 18:25

Poronin Dom Kultury 7:07 7:42 10:32 14:12 18:27

Poronin Kościół 7:08 7:43 10:33 14:13 18:28

Poronin PKP 7:09 7:44 10:34 14:14 18:29


